
En trotjänare som kan 
pensioneras?
Eurotherm Drives 3-fas 540 strömriktarserie 545, 
546, 547, 548, 550 och 551 eller som den också 
heter SSD 545 etc har varit en mycket omtyckt och 
driftsäker produkt som tillverkades mellan åren 
1981 och 1993.

Under åren har det levererats tusentals 
strömriktare av denna typ varav flertalet fort-
farande är i drift och som säkert kan fungera perfekt 
i många år till utan problem. Tillförlitligheten är 
väldigt stor men även den bästa produkt kan 
ibland behöva repareras.

Vi har nu kommit till den punkt då en del 
reservdelar är slut eller endast ett fåtal finns kvar. 
Detta innebär att vi inte kan erbjuda den service 
vi normalt sett har kunnat ge för dessa typer 
av produkter. Om ni skulle få ett haveri kan det 
innebära att strömriktaren inte går att reparera.

Strömriktare 590P gör 
bytet enkelt
För att ni skall kunna göra ett planerat byte 
och ersätta er gamla strömriktare ur 540-
serien erbjuder vi nu ett förmånligt byte mot en ny 
ur den senaste 590P serien.

590P är vår senaste digitala strömriktare som 
innehåller alla de funktioner som gör ett byte 
enkelt. Då undviker du också dyrbara oplanerade 
driftstopp.

Den har inbyggd reglerad fältmatare, vilket 
gör det enkelt att anpassa fältström och 
fältspänning till er motor utan att använda 
extra transformatorer. Det konfigurerbara 
blockschemat med funktionsblock typ PID-
regulator, öka/minska rampdon, centrumdrivet 
rullställ etc gör det enkelt att anpassa driften till 
de mest skilda applikationer. Det är också möjligt 
att byta ut andra äldre produkter som analoga 
regulatorer för banspänning eller styrsystem för 
centrumdrivna av- och upprullställ.

Större renovering 
– inga problem
Om ni vill göra en mer omfattande modernisering 
av er drivutrustning kan vi erbjuda hjälp genom 
vår väl utbyggda och erfarna projekt- och 
serviceverksamhet.

Vi hjälper er gärna med specifikation, konstruktion, 
montage, igångkörning och utbildning.

Välkommen till vår 
stora inbyteskampanj!

Du kan få upp till

14.700:-
för din gamla strömriktare.

Detta ingår i kampanjpaketet
Vi erbjuder er ett inbytespaket bestående av 
rätt storlek av drift för er applikation inklusive 
erforderliga tyristorsäkringar.

590P kan givetvis konfigureras så att den 
direkt ersätter 540 strömriktaren rakt upp 
och ned. CELite programmet levererar vi 
givetvis också med i paketet. Det följer ock-
så med en enkel igångkörningsinstruktion 
och en direkt översättning mellan plint-
raderna från 540 till 590P för ovanstående 
konfigurering. 

Allt ingår gratis i kampanjerbjudandet.

Den utbytta driften returneras till SSD 
Drives AB i Halmstad. Vi betalar ett inbytes-
pris för er fungerande strömriktare enligt 
de tabeller som finns att hämta här.

För ytterligare information, kontakta vår 
säljavdelning på telefon 035-17 73 00.

För dig som har en fungerande Eurotherm Drives (kan också heta SSD XXX) 3 fas 540 
strömriktare serie 545, 546, 547, 548, 550 och 551 tillverkade under åren 1981 till 1993 
ingår allt detta i inbytespaketet.

I inbytespaketet ingår:  Pris:
Ny 590P strömriktare enligt tabellerna Ert ordinarie nettopris
Erforderliga tyristorsäkringar + hållare för drifter >165A Ert ordinarie nettopris
Konfigureringsprogram CELite inklusive kabel Ingår utan kostnad
Plintbeskrivningar med mera för 540 till 590P Ingår utan kostnad
Enkel igångkörningsinstruktion Ingår utan kostnad
Retur av fungerande 540 strömriktare Inbytespris enligt tabell
  (se dokumentet “översättningstabell”

OBS! Har du andra strömriktare som behöver bytas ut, kontakta oss!
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Anlita serviceingenjör 
från SSD Drives
Du vet väl att våra serviceingenjörer alltid finns 
tillgängliga för dig. Kontakta oss för en vidare 
diskussion om din applikation.

Kontakta vår säljavdelning på telefon 035-17 73 00


